J

BREJETUBA

raetaóa

PORTARIA N° 1379/2018

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO TEMPORÁRIA, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

'  Considerando 'príncípios constitucionais de^ moraiidade,

iegaiidade, publicidade ,e eficiência;

Considerando o Processo Administrativo n° 2176/2018;

Considerando tratar-se de cargo em substituição nos terrhos

do artigo 33 e 35 do Estatuto do Servidor e; ' ■ .

Considerando que a substituição depende de ato do Poder

Executivo nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor. . -

1  \

Ò PREFEITO JOÁO DO CARMO DIAS, rio uso de suas atribuições que lhe
confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com alterações introduzidas

posteriormente;

BREJETUBA

1S do Dezembro do 1995/

-Art.1°- Nomear ROSIMARTA FERREIRA, em substituição da servidora

ELIANÉ da penha GONÇALVES, que encontra-se de férias no mês de julhó
)do corrente ano.

r -rT''

Art.2°- E^fa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
--'■r
"'í

'/ / / /
—L' ( K

Bréjétuba-ES, 29 de junho dé;2018..

JOÃO DO^CÁRIWO-DIÁ^
Prefeito Muftícipal de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uiiana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES